



Teile-Nr. 250.633-KD Printed in Germany 08/98

K 1535 FR/P 1535 FR

DIN Norm	Abmessung mm	Teile-Nr.	Menge	Benennung
Ersatzteile				
625	10x26x8	254.442	1	Rillenkugellager 6000 2RSD
625	7x19x6	254.443	1	Rillenkugellager 607 2RSD
625	10x26x8	106.615	2	Rillenkugellager 6000 ZZ
		107.727	4	Dichtscheibe
625	12x32x10	107.832	1	Rillenkugellager 6201 Z
625	17x40x12	107.840	1	Rillenkugellager 6203 Z
3760	B10x22x7	111.368	1	Wellendichtring
472	26x1,2	111.384	1	Sicherungsring
471	10x1	111.406	1	Sicherungsring
6885	B4x6x16	111.414	1	Paßfeder
	M15x1	111.449	1	Sechskantmutter
		111.457	1	Sicherungsblech
6885	A5x5x12	111.465	1	Paßfeder
	M9x1	112.631	1	Sechskantmutter
472	40x1,75	114.456	1	Sicherungsring
137	A10	114.480	1	Federscheibe
		115.126	1	Stempel
		115.134	1	Matrize
		115.193	1	Schwinge
		115.207	1	Excenterwelle
		115.215	1	Scheibe
		115.223	1	Rolle
		115.258	1	Vorlegewelle
		115.266	1	Zahnrad
		115.274	1	Buchse
		115.282	1	Stößel
		115.290	1	Spannmutter
		115.304	1	Überwurfmutter
		115.312	2	Nadelkäfig
6885	A3x3x12	115.320	1	Paßfeder
		115.339	1	Blechauflage mit Nutring
		115.347	2	Paßschraube
		115.355	1	Teller
		115.363	1	Nutring
		115.487	2	Messer (P 1535)
		115.592	1	Blechauflage (P 1535)
		115.606	1	Excenterwelle (P 1535)
		115.614	1	Stößel (P 1535)
		115.622	1	Doppelgewindemutter (P 1535)
		115.630	1	Stellschraube (P 1535)
		115.649	1	Stellschraube (P 1535)
	25x36x5	115.657	1	Nutring D 25-7 (P 1535)
6912	M6x12	115.665	2	Zylinderschraube (P 1535)
		115.754	1	Lagerbuchse
	4 m	149.144	1	Kabel

DIN Norm	Abmessung mm	Teile-Nr.	Menge	Benennung
		154.970	1	Lagerring
		154.997	1	Lagerdeckel
7985	M4x8	159.247	1	Lufführung
	6,3x7	258.573	2	Linsenschraube
	24x14x4	159.344	2	Kohlen K 23
	25,9x15,5x0,5	160.512	1	Dichtring
	23x14x0,5	160.520	1	Scheibe
	36,5x45x0,3	160.539	1	Scheibe
	KT 4x30	169.919	1	Distanzring (P 1535)
	KT 4x12	182.850	1	Knabberkopfgehäuse mit Buchse
		195.693	4	Torx-Schraube
		195.715	2	Torx-Schraube
		195.782	1	Schalter
		195.820	1	Druckfeder
		211.451	1	Schalthebel
		212.636	1	Kondensator
		212.652	1	Litze für Kondensator
		213.373	1	Torx-Schraube
		215.074	1	Kabelschelle komplett
		215.848	1	Kabelschutzhülse
		219.568	1	Anker
7985	M5x50	219.983	1	Magnetring
		223.352	4	Zylinderschraube
		225.304	1	Schaltstange
		225.320	1	Motorgehäuse mit Kohlenhalter
	KT 4x60	225.347	2	Torx-Schraube
		225.568	1	Magnetfeld
		225.606	1	Elektronik mit Kondensator
		235.164	1	Windflügel
		236.101	1	Ritzel
		236.071	1	Lagerdeckel
		236.128	1	Zahnrad
		241.288	1	Haube
		255.691		90 g Getriebefett (VE 1 kg)
Grundausstattung K 1535 FR				
911	4	102.229	1	Sechskant-Stiftschlüssel
		110.892	1	Handgriff
sw 55		115.096	2	Gabelschlüssel
		115.118	1	Schleif- und Einstelllehre
		115.126	1	Stempel
		115.134	1	Matrize
Grundausstattung P 1535 FR				
		110.892	1	Handgriff
sw 55		115.096	2	Gabelschlüssel
911	5	115.460	1	Sechskant-Stiftschlüssel
		115.479	1	Schleif- und Einstelllehre
		115.487	2	Messer